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Eurajoen kunta 
Kunnanhallitus 
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Kaupunginhallitus 
 
Kuulutus- ja lausuntopyyntö, Näppi T & N Oy:n kiviaineksen ottamistoiminnan 
laajennusta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (Eurajoki, Rauma) 

 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) 
mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Näppi T & N Oy:n 
kalliokiviaineksen louhinta- ja murskaustoiminnan laajennusta koskeva 
ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma). 
 
Kuulutus 
 
Hankkeen YVA-ohjelman kuulutus on pyynnön liitteenä ja löytyy sähköisenä 
osoitteesta www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Myös YVA-ohjelma on 
liitteenä ja löytyy sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilta  
www.ymparisto.fi/kiviainesotto-betonijatekasittely-eurajoki-rauma-YVA  
 
Sähköpostisaatteessa oleva tieto kuulutuksesta pyydetään julkaisemaan Eurajoen 
kunnan ja Rauman kaupungin verkkosivuilla viipymättä ja pitämään se nähtävillä 
14.5.2025 saakka. 
 
Hankkeesta vastaava on lähettänyt YVA-ohjelman paperiversion suoraan 
kuulutuksessa mainittuihin nähtävilläolopaikkoihin. ELY-keskus pyytää, että yleisön 
olisi mahdollista tutustua ohjelmaan kuulutusaikana virastojen aukioloaikojen 
puitteissa.  
 
Lausuntopyyntö 
 
Eurajoen kunnanhallitusta ja Rauman kaupunginhallitusta pyydetään antamaan 
lausuntonsa YVA-ohjelmasta 14.5.2025 mennessä. Lisäksi pyydetään varaamaan 
mm. ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, terveydensuojelu- ja sosiaaliasioita 
käsitteleville lautakunnille tai viranhaltijoille tilaisuus antaa lausuntonsa asiassa.  
 
Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti osoitteeseen  
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi Lausunnossa pyydetään viittaamaan 
diaarinumeroon VARELY/2776/2025.  
 
Asiasta lisätietoja antaa ylitarkastaja Erika Liesegang (erika.liesegang@ely-keskus.fi, 
puh. 0295 023 051).  
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